
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.194.602,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.426.713,87 zł, 

2) dochody majątkowe – 3.767.889,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46.985.450,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.112.647,15 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6.872.803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

Id: C8F093FB-26B7-44CE-974E-FD65F8883DCE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 720 599,00 719 999,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

91 461,00 90 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 461,00 90 861,00

852 Pomoc społeczna 399 111,00 399 904,00

Dodatki mieszkaniowe 2 281,00 3 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 281,00 3 074,00

45 194 409,87 45 194 602,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-600,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 9 października 2020 r.

80153 -600,00

-600,00

793,00

85215 793,00

793,00

Razem: 193,00

Id: C8F093FB-26B7-44CE-974E-FD65F8883DCE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
189 178,00 189 178,00

Ochotnicze straże pożarne 186 583,00 186 583,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00 56 600,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 683 901,00 12 683 301,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

91 461,00 90 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905,70 899,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 555,30 89 961,30

852 Pomoc społeczna 2 048 837,00 2 049 630,00

Dodatki mieszkaniowe 162 281,00 163 074,00

3110 Świadczenia społeczne 162 236,00 163 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,00 61,00

46 985 257,15 46 985 450,15

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 9 października 2020 r.

75412 0,00

-15 000,00

22 900,00

-4 000,00

-3 900,00

-600,00

80153 -600,00

-6,00

-594,00

16,00

Razem: 193,00

793,00

85215 793,00

777,00

Id: C8F093FB-26B7-44CE-974E-FD65F8883DCE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 91 461,00 90 861,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

91 461,00 90 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 461,00 90 861,00

852 Pomoc społeczna 71 131,00 71 924,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 281,00 3 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 281,00 3 074,00

14 389 213,87 14 389 406,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 9 października 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

-600,00

-600,00

-600,00

793,00

793,00

793,00

Razem: 193,00

Id: C8F093FB-26B7-44CE-974E-FD65F8883DCE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 91 461,00 90 861,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

91 461,00 90 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905,70 899,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 555,30 89 961,30

852 Pomoc społeczna 71 131,00 71 924,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 281,00 3 074,00

3110 Świadczenia społeczne 2 236,00 3 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,00 61,00

14 389 213,87 14 389 406,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 9 października 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

-600,00

-600,00

16,00

Razem: 193,00

-6,00

-594,00

793,00

793,00

777,00

Id: C8F093FB-26B7-44CE-974E-FD65F8883DCE. Podpisany Strona 1




